Приказ

№    15-1                                                                                                                 от 26.02.2015г.

по МОУ Есинской сш

«О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного перехода МОУ Есинская сш на ФГОС ООО, качественной разработки модели образовательной системы основного общего образования в соответствии с ФГОС ООО на основании приказа МОУ Есинской сш от 19.02.2015  № 12-10

 «О переходе на обучение по ФГОС ООО»

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС общего образования второго поколения.

В рабочую группу по введению ФГОС второго поколения на второй ступени  общеобразовательного учреждения включить:

Моякову Г.Н. – заместителя директора по УВР;

Волкову Е.Г. – руководителя ШМО гуманитарного цикла;

Беспалову О.В.-руководителя ШМО физико-математического цикла;

Крюкову С.В. – учителя иностранного языка

Гусакову Н.Ю.-педагога-организатора.

2. Назначить:

· руководителем рабочей группы по введению ФГОС второго поколения на второй ступени общеобразовательного учреждения Моякова Г.Н., заместителя директора

            по УВР.

3. Поручить  рабочей  группе  провести  анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить Совету по введению ФГОС общего образования второго поколения до «20» мая 2015 года.

4. Созданной группе изучить нормативно-правовые документы всех уровней.

5. Рабочей группе поручить разработку основной образовательной программы гимназии основного общего образования в соответствии с требованиями ФГОС ООО и ввести его в действие.

6. Заседания рабочей группы проводить по четвергам в 15ч. в ИЦШ.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор школы                          Попкова О.А.

               Ознакомлены. Согласны.                 Моякова Г.Н.

                                 26.02.2015г.                            Крюкова С.В.

                                                                                        Гусакова Н.Ю.

                                                                                        Беспалова О.В.

                                                                            Волкова Е.Г.